Врио ректору ФГБОУ ВО Казанский ГАУ
[bookmark: _GoBack]И.Г. Нуриеву
от студента _____________________
(институт/факультет)
______курса, группы_____________
очной (заочной) формы  обучения,
обучающегося на платной основе
______________________________
(Ф.И.О. полностью)

(проживающего)

Заявление.

Прошу Вас в соответствии с Положением о порядке и случаях перехода обучающихся в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Казанский государственный аграрный университет» с платного обучения на бесплатное допустить меня к участию в конкурсе на замещение свободных бюджетных мест и перевести с платной формы обучения, на бюджетное место в связи с _________________________________________________________________________1.
Академических задолженностей и наличие дисциплинарных взысканий на момент подачи заявления не имею.
К заявлению прилагаются документы:
1. Копия зачетной книжки за 20___/___ учебный год;
2. Документы, подтверждающие возникновение социальных мотивов для перевода в соответствии с п. 2.5. Положения;
3. Справка об отсутствии задолженности по оплате;
4. Документы, подтверждающие наличие дипломов, грамот и других наград в учебной, научно-исследовательской и общественной работе;
5. Согласие юридического лица2.

______________________                                           _______________
                            (Ф.И.О. студента)                                                                                      (подпись/ дата)

__________________________
Виза директора (декана)

1 отличная успеваемость или наличие социальных мотивов
2 для обучающихся, плата за обучение которого  производится юридическим  лицом